

## Perkuat Sinergitas, Kapolsek Klari Hadiri Pelantikan PAW BPD SE Kecamatan Klari

**KARAWANG - KARAWANG.24JAM.CO.ID** 

Aug 30, 2024 - 17:44



**Polres Karawang -** Kapolsek Klari Polres Karawang Polda Jabar Kompol H Andryan Nugraha SH diwakili Kanit Samapta Polsek Klari Iptu Totok Bagja S.Pd menghadiri pengambilan sumpah dan pelantikan antar waktu (PAW) BPD SE Kecamatan Klari. Acara tersebut digelar di aula Kantor Kecamatan Klari,

Kabupaten Karawang, Jawa Barat, Jumat (30/08/2024).

Kanit Samapta Polsek Klari Iptu Totok Bagja.S.Pd mewakili Kapolres Karawang AKBP Edwar Zulkarnain M, S.I.K., S.H., M.H, dan Kapolsek Klari Kompol H Andryan Nugraha.S.H mengatakan, kedatangannya untuk menjalin silaturahmi dan meningkatkan sinergi antara Polri dengan Pemerintah, TNI, dan masyarakat di wilayah hukum Kecamatan Klari Kabupaten Karawang. Selain itu juga untuk memastikan kegiatan tersebut berjalan lancar dan kondusif.

"Kami hadir tidak hanya untuk menyaksikan pengambilan sumpah jabatan saja, tetapi juga untuk memastikan kegiatan berjalan lancar dan tertib. Tentunya itu semua untuk memberikan rasa nyaman dan aman masyarakat khususnya di wilayah hukum Polsek Klari Polres Karawang Polda Jabar," kata Iptu Totok

Selain itu, Polri hadir juga untuk melakukan pengamanan. Sehingga pelaksanaan kegiatan pelantikan dapat berjalan lancar dan kondusif.

"Alhamdulillah acara pengambilan sumpah jabatan PAW BPD SE Kecamatan Klari berjalan lancar dan tertib," pungkasnya

Adapun yang dilantik Penggantian Antar Waktu BPD di Aula Kecamatan Klari sebanyak 8 orang dari 6 desa sebagai berikut :

- PAW BPD Desa Anggadita Himawati
- PAW BPD Desa Pancawati Ano Suarni
- PAW BPD Desa Pancawati Nurjana
- PAW BPD Desa Sumurkondang A. Mujib
- PAW BPD Desa Cibalongsari Arifin
- PAW BPD Desa Cibalongsari Agus Nurjama
- PAW BPD Desa Gintungkerta Oma Supriyatna
- PAW BPD Desa Duren Eka Santosa

Polres Karawang\_AKBP Edwar Zulkarnain M